Kính gửi: Các đơn vị thành viên.

Văn phòng Chính phủ đã ban hành văn bản số 475/TB-VPCP ngày

18/11/2023 thông báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại

Hội nghị trực tuyến toàn quốc đánh giá kết quả 10 tháng thực hiện Chỉ thị số

01/CT-TTg ngày 03/01/2023 về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy

(PCCC) trong tình hình mới; Bộ Công Thương đã ban hành văn bản số 8705/BCT-

ATMT ngày 06/12/2023 về việc triển khai thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính

phủ về công tác an toàn sử dụng điện, công tác PCCC trong tình hình mới (đính

kèm).

Tập đoàn Điện lực Việt Nam yêu cầu các đơn vị phổ biến, tổ chức thực hiện

các nhiệm vụ và giải pháp liên quan trong thời gian tới; thực hiện nghiêm các

nhiệm vụ cụ thể tại mục 3 Phần III Thông báo 475/TB-VPCP; mục 2 văn bản số

8705/BCT-ATMT.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐTV (để b/c);

- TGĐ (để b/c);

- Các PTGĐ (để p/h c/đ);

- Các Ban: KD, TT (để t/h);

- Lưu: VT, AT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Sơn Hải

TẬP ĐOÀN

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:        /EVN-AT

V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 475/TB-VPCP ngày 18/11/2023

của VPCP Kết luận của TTg về tăng

cường công tác phòng cháy, chữa

cháy trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

		NGUYEN MINH THANG
	2023-12-07T13:09:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGO SON HAI
	2023-12-07T14:18:52+0700
	HA NOI
	Ky so

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-12-07T14:30:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-12-07T14:30:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-12-07T14:30:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi